
Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm.  Einlauf videokontrolliert.

PL SNr Pass Name JG Verein Ge Pl AK Zeit

1 1  Erik Müller 00 LC Waldachtal 1 1 M 15 7:03,4

2 2 42198 Florian Eberhard 00 Skiclub Loßburg 2 2 M 15 7:03,7

3 3 41773 Marcel Haag 01 Skiclub Loßburg 3 1 M 14 7:08,4

4 5 39590 Daniela Bauermeister 79 TSV Riedlingen 1 1 W 35 7:19,3

5 4 39976 Julia Bohnet 00 LC Waldachtal 2 1 W 15 7:19,6

6 6 43080 Kai Lehr 03 Skiclub Loßburg 4 1 M 12 7:44,3

7 9 Baden Noreen Tausend 01 TV Bühl 3 1 W 14 7:46,7

8 8 43737 Jule Methner 03 TSV Ensingen 4 1 W 12 7:48,3

9 7 Paul Schmid 04 TSV Wildbad 5 1 M 11 8:06,4

10 10 Mathis Eißler 04 SV Oberkollbach 6 2 M 11 8:26,4

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm.

PL SNr Pass Name JG Verein Kr L Pl AK Zeit

1 44 Baden 22152 Jens Becker 91 LG Region Karlsruhe  A 1 M  9:28,9

2 10 46341 Tim Weber 85 SV Oberkollbach  CW A 1 M 30 9:35,2

3 12 37756 Joshua Müller 97 LG Nagoldtal  CW A 1 MU20 9:43,2

4 16 32493 Jochen Nüßle 86 VfL Herrenberg  BB A 2 M 9:45,2

5 11 45957 Daniel Kirchenbauer 82 SV Oberkollbach  CW A 2 M 30 9:51,7

6 15 25121 Armin Gotsch 70 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 45 9:56,3

7 55 43738 Christian Streib 96 TSV Ensingen  A 2 MU20 9:58,2

8 24 5371 Sergio Paulo 63 LT Altburg  CW A 1 M 50 10:04,7

9 13 39502 Niklas Kienzle 97 TSV Ensingen  A 3 MU20 10:10,4

10 48 43080 Nico Lehr 99 Skiclub Loßburg  A 1 MU18 10:20,1

11 54 43317 Ramin Madani 77 VfL Herrenberg  BB A 1 M 35 10:25,1

12 50 33850 Felix Deißer 88 Team Sport Evolution  A 3 M  10:27,9

13 19 20234 Gunther Moll 72 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 40 10:31,1

14 20 45676 Markus Eißler 76 SV Oberkollbach  CW A 2 M 35 10:34,4

15 26 2147 Ulrich Ohngemach 68 SC Neubulach  CW A 2 M 45 10:54,4

16 28 21446 Thomas Schmelzle 72 SC Neubulach  CW B 2 M 40 10:56,2

17 32 33955 Ludger Becker 60 VfL Ostelsheim  CW B 1 M 55 11:05,0

18 31 25958 Martina Kugele 70 LT Altburg  CW B 1 W 45 11:11,9

19 30 Matthias Vetter 84 Stammheim  B 3 M 30 11:12,7

20 45 40355 Svenja Wüst 98 SV Böblingen  BB A 1 WU18 11:16,1

21 14 43736 Michael Mayer 98 TSV Ensingen B 2 MU18 11:46,4

22 39 27810 Bernd Frodermann 59 TF Feuerbach  B 2 M 55 11:50,5

23 52 23146 Jürgen Luginsland 63 SV Nufringen BB B 2 M 50 12:03,4

24 33 37690 Lothar Schmidt 67 SC Neubulach  CW B 3 M 45 12:09,2

25 36 4027 Heinz Gotzig 62 TSV Ensingen  B 3 M 50 12:22,3

26 17 11254 Michaela Kummer 65 TSV Calw  CW B 1 W 50 12:28,1

33 Teilnehmer. Handzeitnahme.

B-Lauf : Etwa 20°, sonnig, windstill. Start 19.13 Uhr. 17 Teilnehmer.

A-Lauf : Etwa 20°, sonnig, windstill. Start 19.33 Uhr. 16 Teilnehmer

Etwa 21°, sonnig,, leicht windig. Start 17.58 Uhr.  10 Teilnehmer. Handzeitnahme.

werden. Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

Calw-Stammheim 24. Juni 2015

41. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  3.000 Meter

41. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  2.000 Meter

Calw-Stammheim 24. Juni 2015



27 18 9870 Oliver Kummer 67 TSV Calw  CW B 4 M 45 12:28,3

28 53 45052 Rainer Kienzle 66 TSV Ensingen B 5 M 45 12:41,6

29 40 26216 Birgit Ohngemach 68 SC Neubulach  CW B 2 W 45 12:48,9

30 42 45677 Katrin Eißler 76 SV Oberkollbach  CW B 1 W 35 13:05,1

31 43 36819 Uta Groeper 73 TSV Kuppingen  BB B 1 W 40 13:07,5

32 41 45069 Ali Kemal Siner 80 VfL Ostelsheim  CW B 3 M 35 13:12,8

33 47 13834 Andrea Müller-Wüst 60 SV Böblingen  BB B 1 W 55 13:33,2

 46 1269 Kim Bauermeister 70 TSV Riedlingen  A M 45 DNF

 29 45244 Nils Wätzel 1 TSV Wildbad  CW B M 14 DNF

 49 Baden  21258 Hans-Martin Dölz 49 Gazelle Pforzheim/K.  B M 65 DNF

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Petra Krehl, Gaby und Jörg-Dieter Hansmann, Günter Schrön

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. Handzeitnahme

PL SNr Pass Name JG Verein Kreis L Pl AK Zeit

1 28 21446 Thomas Schmelzle 72 SC Neubulach  CW B 2 M 40 10:56,2

2 32 33955 Ludger Becker 60 VfL Ostelsheim  CW B 1 M 55 11:05,0

3 31 25958 Martina Kugele 70 LT Altburg  CW B 1 W 45 11:11,9

4 30 Matthias Vetter 84 Stammheim  B 3 M 30 11:12,7

5 14 43736 Michael Mayer 98 TSV Ensingen B 2 MU18 11:46,4

6 39 27810 Bernd Frodermann 59 TF Feuerbach  B 2 M 55 11:50,5

7 52 23146 Jürgen Luginsland 63 SV Nufringen BB B 2 M 50 12:03,4

8 33 37690 Lothar Schmidt 67 SC Neubulach  CW B 3 M 45 12:09,2

9 36 4027 Heinz Gotzig 62 TSV Ensingen  B 3 M 50 12:22,3

10 17 11254 Michaela Kummer 65 TSV Calw  CW B 1 W 50 12:28,1

11 18 9870 Oliver Kummer 67 TSV Calw  CW B 4 M 45 12:28,3

12 53 45052 Rainer Kienzle 66 TSV Ensingen B 5 M 45 12:41,6

13 40 26216 Birgit Ohngemach 68 SC Neubulach  CW B 2 W 45 12:48,9

14 42 45677 Katrin Eißler 76 SV Oberkollbach  CW B 1 W 35 13:05,1

15 43 36819 Uta Groeper 73 TSV Kuppingen  BB B 1 W 40 13:07,5

16 41 45069 Ali Kemal Siner 80 VfL Ostelsheim  CW B 3 M 35 13:12,8

17 47 13834 Andrea Müller-Wüst 60 SV Böblingen  BB B 1 W 55 13:33,2

 29 45244 Nils Wätzel 1 TSV Wildbad  CW B M 14 DNF

 49 Baden  21258 Hans-Martin Dölz 49 Gazelle Pforzheim/K.  B M 65 DNF

Calw-Stammheim 24. Juni 2015

41. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  3.000 Meter

B-Lauf : Etwa 20°, sonnig, windstill. Start 19.13 Uhr. 17 Teilnehmer.

werden. Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)



Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. Handzeitnahme

PL SNr Pass Name JG Verein QualiKreis L Pl AK Zeit

1 44 Baden 22152 Jens Becker 91 LG Region Karlsruhe  A 1 M  9:28,9

2 10 46341 Tim Weber 85 SV Oberkollbach  CW A 1 M 30 9:35,2

3 12 37756 Joshua Müller 97 LG Nagoldtal  CW A 1 MU20 9:43,2

4 16 32493 Jochen Nüßle 86 VfL Herrenberg  BB A 2 M 9:45,2

5 11 45957 Daniel Kirchenbauer 82 SV Oberkollbach  CW A 2 M 30 9:51,7

6 15 25121 Armin Gotsch 70 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 45 9:56,3

7 55 43738 Christian Streib 96 TSV Ensingen  A 2 MU20 9:58,2

8 24 5371 Sergio Paulo 63 LT Altburg  CW A 1 M 50 10:04,7

9 13 39502 Niklas Kienzle 97 TSV Ensingen  A 3 MU20 10:10,4

10 48 43080 Nico Lehr 99 Skiclub Loßburg  A 1 MU18 10:20,1

11 54 43317 Ramin Madani 77 VfL Herrenberg  BB A 1 M 35 10:25,1

12 50 33850 Felix Deißer 88 Team Sport Evolution  A 3 M  10:27,9

13 19 20234 Gunther Moll 72 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 40 10:31,1

14 20 45676 Markus Eißler 76 SV Oberkollbach  CW A 2 M 35 10:34,4

15 26 2147 Ulrich Ohngemach 68 SC Neubulach  CW A 2 M 45 10:54,4

16 45 40355 Svenja Wüst 98 SV Böblingen  BB A 1 WU18 11:16,1

PL SNr Pass Name JG Verein QualiKreis L Pl AK Zeit

1 10 46341 Tim Weber 85 SV Oberkollbach  CW A 1 M 30 9:35,2

12 37756 Joshua Müller 97 LG Nagoldtal  CW A 1 MU20 9:43,2

2 11 45957 Daniel Kirchenbauer 82 SV Oberkollbach  CW A 2 M 30 9:51,7

3 15 25121 Armin Gotsch 70 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 45 9:56,3

4 24 5371 Sergio Paulo 63 LT Altburg  CW A 1 M 50 10:04,7

5 19 20234 Gunther Moll 72 VfL Ostelsheim  CW A 1 M 40 10:31,1

6 20 45676 Markus Eißler 76 SV Oberkollbach  CW A 1 M 35 10:34,4

7 26 2147 Ulrich Ohngemach 68 SC Neubulach  CW A 2 M 45 10:54,4

8 28 21446 Thomas Schmelzle 72 SC Neubulach  CW B 2 M 40 10:56,2

9 32 33955 Ludger Becker 60 VfL Ostelsheim  CW B 1 M 55 11:05,0

1 31 25958 Martina Kugele 70 LT Altburg  CW B 1 W 45 11:11,9

10 33 37690 Lothar Schmidt 67 SC Neubulach  CW B 3 M 45 12:09,2

2 17 11254 Michaela Kummer 65 TSV Calw  CW B 1 W 50 12:28,1

11 18 9870 Oliver Kummer 67 TSV Calw  CW B 4 M 45 12:28,3

3 40 26216 Birgit Ohngemach 68 SC Neubulach  CW B 2 W 45 12:48,9

4 42 45677 Katrin Eißler 76 SV Oberkollbach  CW B 1 W 35 13:05,1

12 41 45069 Ali Kemal Siner 80 VfL Ostelsheim  CW B 2 M 35 13:12,8

1 16 32493 Jochen Nüßle 86 VfL Herrenberg  BB A  M 9:45,2

2 54 43317 Ramin Madani 77 VfL Herrenberg  BB A 1 M 35 10:25,1

 45 40355 Svenja Wüst 98 SV Böblingen  BB A 1 WU18 11:16,1

3 52 23146 Jürgen Luginsland 63 SV Nufringen BB B 1 M 50 12:03,4

1 43 36819 Uta Groeper 73 TSV Kuppingen  BB B 1 W 40 13:07,5

2 47 13834 Andrea Müller-Wüst 60 SV Böblingen  BB B 1 W 55 13:33,2

Meisterschaften Kreis Böblingen

Calw-Stammheim 24. Juni 2015

41. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  3.000 Meter

Meisterschaften Kreis Calw

Calw-Stammheim 24. Juni 2015

41. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  3.000 Meter

A-Lauf : Etwa 20°, sonnig, windstill. Start 19.33 Uhr. 16 Teilnehmer


